
KUPNÍ SMLOUVA č. 201110770

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jej ímž jménem jedná: ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce

nakládání s majetkem MO Mgr. Kateřina Havlíčková
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Telefonické a e-mailové spoj
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondenc
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem

(dále jen „kupující“)

odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

a

2. STV GROUP a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 6590
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
Kontaktní osoba:

Žitná 1656/45, 110 00 Praha 1
Davidem Hácem, statutárním ředitelem
26181134

Telefonické, faxové a e-mail

Adresa pro doručování kore
STV GROUP a.s.
Hvězdová 1716/2b
140 78 Praha 4

(dále jen „prodávající”)

uzavřely za použití § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ”) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”) za účelem zakoupení
univerzálních víceúčelových souprav k pořizování foto a video záběrů na krátké a střední



vzdálenosti pro operátory speciálních sil AČR k naplnění operačních potřeb dle deklarovaných
schopností speciálních sil, jako náhrady za staré soupravy a k rozšíření foto techniky o další
moderní prostředky pro pořizování záznamů při plnění speciálních úkolů v zahraničních operacích
a při vedení intenzivního výcviku v ČR.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 12 ks
kompletních univerzálních víceúčelových souprav (dále jen „souprava“) k pořizování foto
a video záznamů na krátké a střední vzdálenosti do 1 km ve dne i v noci (dále jen „zboží“).
Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě a čase plnění v souladu s článkem III. této
smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.

2. Jednu kompletní soupravu zboží tvoří následující součásti (č. součásti, počet ks, značka a typ
zboží):

1. 1 ks - tělo fotoaparátu - CANON EOS 5D Mark IV;
2. 1 ks - objektiv s proměnlivým ohniskem 24-70 mm - CANON EF 24-70 mm f/2,8

L II USM;
3. 1 ks - objektiv EF s proměnlivým ohniskem 70-200 mm - CANON EF 70-200 mm

f/2,8 L IS III USM;
4. 1 ks - objektiv EF s proměnlivým ohniskem 200-400 mm - CANON EF 200-400

mm f/4L IS USM (s telekonvertorem l,4x);
5. 1 ks - adaptér nočního vidění - LYNRED 9350CIU-3FV-2200 a 9350EOS-PV

(adaptér);
6. 1 ks - batoh na soupravu - F-STOP Shinn s vnitřním systémem F-STOP ICU Cine-

Master;
7. 1 ks - kufr na soupravu s příslušenstvím - PĚLI CASE 1600 s pěnovou výplní;
8. 1 ks - stativ - ROLLEI C6i, karbonový stativ s kulovou hlavou;
9. 1 ks - akční kamera - GOPRO HER08;

10. 1 ks - 360° kamera - GOPRO MAX;
11. 1 ks - kompaktní fotoaparát - CANON PowerShot SX740 HS;
12. 1 ks - kompaktní dron - DJI MAVIC 2 Zoom;
13. 1 ks - dálkový ovladač k dronu - DJI Smart Controller.

Podrobná specifikace každé součásti zboží je obsažena v příloze ě. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

3. Prodávající je povinen odevzdat zboží odpovídající platným technickým podmínkám a normám
výrobce i příslušným normám ČR a EU, v originálních obalech výrobce zboží. Současně
s dodávkou zboží je prodávající povinen odevzdat kupujícímu následující doklady potřebné
k převzetí a užívání zboží, v českém jazyce a v podobě tištěné i elektronické:
a/ příručka pro obsluhu (popis a používání) - návod k obsluze a údržbě, seznam závad, které

lze odstranit uživatelem včetně postupu jejich odstranění, pravidla pro instalaci a uvedení do
provozu, včetně seznamu opravců k zajištění bezplatného odstranění vad zboží v záruční
době;

b/ obsahový list (pokud již není součástí jiné dokumentace, např. návodu na obsluhu);
c/ výchozí revizní zpráva nebo Prohlášení o shodě na zboží;
d/ kalibrační list vystavený akreditovanou laboratoří nebo u výrobce dle ČSN EN ISO/IEC

17025 : 2005 Posuzování shody - Všeobecné požadavky na způsobilost zkušebních a
kalibračních laboratoří;



e/ záruční list - záruční podmínky s veškerými ustanoveními o poskytovaných záručních
podmínkách (text smlouvy má však přednost před záručními podmínkami);

f/ uživatelský manuál (User manual) a Manuál pro programování — ovládání přístroje přes
počítač (Programmer manual), pokud to MP umožňuje - tyto dva dokumenty musí být
dodány v elektronické podobě ve formátu pdf v českém jazyce.

4. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové, nepoužívané, nerenovované, nerepasované, plně
funkční, které bude odpovídat platným technickým normám a předpisům výrobce i technickým
normám a podmínkám platným v ČR a EU. Prodávající prohlašuje, že je zajištěna technická
slučitelnost odpovídající navázání dle schémat návaznosti na Český metrologický institut (jak
vyplývá z Usnesení vlády ČR ze dne 6. prosince 1999 č. 1291).

5. Prodávající je povinen předložit při odevzdání zboží, které bude předmětem katalogizace dle čl.
IX. odst. 6 této smlouvy, též Stanovisko vydané Úřadem pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „ÚřOSK SOJ“) k naplnění katalogizační
doložky.

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku
II. odst. 1 smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na této kupní ceně zboží:

Celková kupní cena za 1 kompletní soupravu zboží v Kč:
Celková kupní cena bez DPH 850 000,00 Kč
DPH 21% 178 500,00 Kč
Celková kupní cena s DPH 1 028 500,00 Kč

Celková kupní cena za 12 kompletních souprav zboží v Kč:
Celková kupní cena bez DPH 10 200 000,00 Kč
DPH 21% 2 142 000,00 Kč
Celková kupní cena s DPH 12 342 000,00 Kč

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním všech ostatních povinností dle této smlouvy (jako zejm. náklady na balné,
dopravu, seznámení s obsluhou, případné pořízení jazykových překladů aj.).

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění je Vojenské zařízení 5512 Štěpánov sídlící na adrese Nádražní ulice, 783 13
Štěpánov. Odpovědnou osobou za provedení kontroly a převzetí zboží je náčelník
Vojenského zařízení 5512 Štěpánov, tel. , nebojím pověřená
osoba (dále jen „příjemce“).

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží včetně zprovoznění a základního
seznámení obsluhy sjeho používáním (dále jen „seznámení s obsluhou“) nejpozději do 30.
listopadu 2020.

3



3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
od 09:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je povinen písemně (e-mailem nebo faxem)
vyrozumět příjemce o připravenosti odevzdat zboží, a to nejméně 10 dnů předem.

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle čl. I. smlouvy je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či
jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží prodávajícím včetně splnění všech podmínek nebo
úkonů a činností s odevzdáním zboží zboží spojených, a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li
příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí
sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy tím není
dotčena. Je-li vadná pouze část zboží (tj. některý jednotlivý kus z kterékoli soupravy), je
příjemce oprávněn ostatní zboží netrpící vadami převzít, tj. je oprávněn převzít i jen část
zboží, čímž však není dotčena povinnost prodávajícího zbylou chybějící či jinak vadnou část
zboží dodat.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením
data přejímky. Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti
prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy. V přejímacím protokolu (ve čtyřech oboustranně
podepsaných výtiscích s hodnotou originálu) prodávající uvede jednoznačné označení a
množství odevzdávaného zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno
a podpis. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto přejímacího protokolu, z nichž jeden přiloží
jako povinnou přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Dva výtisky přejímacího protokolu
obdrží příjemce.

4. Prodávající je povinen předložit při přejímce zboží též Stanovisko vydané Úřadem
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k naplnění katalogizační
doložky.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu do 5
pracovních dnů originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za odevzdané zboží
na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o dani
z přidané hodnoty“).

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat
též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad“;
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího;
c) datum uskutečnění zdanitelného plnění (tj. datum odevzdání a převzetí zboží);
d) příjemce a místo předání zboží;
e) IČO a DIČ smluvních stran;

4



f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno;
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího;
h) označení odběratele: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu,

Tychonova 1, 160 01 Praha 6;
i) označení konečného příjemce: Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor

nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit jako její povinné přílohy přejímací
protokol potvrzený příjemcem a kopii Stanoviska vydaného ÚřOSK SOJ k naplnění
katalogizační doložky. Bez přiložení uvedených povinných příloh nebude faktura kupujícím
akceptována a bude postupováno podle odst. 6.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení na adresu: Ministerstvo obrany - Sekce
nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor nabývání movitého majetku, náměstí
Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, nebo na e-mail:

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo chybějící náležitosti
nebo k ní nebudou přiloženy požadované povinné přílohy, je kupující oprávněn ji do data její
splatnosti vrátit prodávajícímu, případně informovat o její neakceptaci. Prodávající je pak
povinen vrácenou fakturu opravit, eventuálně vyhotovit novou, bezvadnou, a doručit ji
kupujícímu v souladu s odst. 5. tohoto článku smlouvy. V takovém případě běží kupujícímu
nová lhůta splatnosti dle odst. 5. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí připsání placené částky na bankovní
účet prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, bude kupující při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky dle čl.
IV. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
provedením přejímky dle čl. IV. smlouvy.

3. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jeho jakost a vlastnosti odpovídající
předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží.
Uvedená sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je jeho výrobcem stanovena
záruční doba delší - v tomto případě platí délka záruční doby stanovená výrobcem. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající.

5



2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále
jen „reklamace“, resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil.
Prodávající je povinen kupujícímu doručit své písemné vyjádření k reklamaci nejpozději do
5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno
písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající reklamaci uznává
v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dnů ode dne
doručení oznámení o reklamaci. Tuto lhůtu lze výjimečně (např. v případě potřeby zajištění
náhradního dílu ze zahraničí) prodloužit s předchozím písemným souhlasem kupujícího.
Bude-li to možné, proběhne odstranění reklamovaných vad zboží v místě jeho dislokace,
uvedeném v reklamaci, jinak proběhne ve sjednaném servisním zařízení prodávajícího,
přičemž doprava zboží do tohoto zařízení i následná doprava zboží zpět do místa dislokace
bude provedena na náklady prodávajícího. Pokud by náklady na dopravu do servisního
zařízení a zpět do místa dislokace vznikly kupujícímu a jednalo se o záruční vadu, je
prodávající povinen tyto náklady kupujícímu uhradit do 30 dnů ode dne doručení příslušné
faktury.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti sjednané lhůtě dle článku III. odst.
2 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,4 % z celkové kupní ceny včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru) za každý
započatý den prodlení. V případě nedodání zboží z důvodu ukončení smluvního vztahu před
sjednaným termínem plnění dle čl. III. odst. 2 smlouvy z důvodu nikoliv na straně
kupujícího je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
4 % z celkové kupní ceny včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru).

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží oproti lhůtě dle článku
VII. odst. 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinností prodávajícího uvedených v článku IX. odst. 1, 2 nebo 3
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
20 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení dle příslušného vládního nařízení ve znění platném k datu
vzniklého prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu nebo úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu prvním
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž
není dotčen závazek plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

6



IX.
Zvláštní ujednání

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob a je si vědom své plné
odpovědnosti za veškeré následky vyplývající z případné nepravdivosti tohoto jeho ujištění.

Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se při
plnění této smlouvy seznámí. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné
pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část, vyplývající z této smlouvy vůči
kupujícímu, třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které
se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo kontaktních údajů,
včetně právního nástupnictví.

Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu v Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva
obrany.

Prodávající bere na vědomí, že zboží bude předmětem katalogizace podle zákona
č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák.
č. 309/2000 Sb.“), v platném znění, a to jako celek (tj. kompletní souprava) i jako jednotlivé
položky soupravy uvedené v příloze této smlouvy č. 4. K tomu se prodávající zavazuje, že
na zboží jako celek i na jednotlivé požadované položky dodá Úřadu pro obrannou
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ“) v termínech
specifikovaných v textové části katalogizační doložky (příloha č. 2 smlouvy) bezchybný
a úplný soubor povinných údajů pro katalogizaci (SPÚK). Dále na položky soupravy
uvedené v příloze č. 4 charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemi mimo
NATO a Tier 2, dodá prodávající návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen
„NKDV“), specifikovaných v textové části katalogizační doložky (příloha č. 3 smlouvy),
zpracovaných katalogizační agenturou. Předání SPÚK a NKDV je součástí povinností
prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů
spojených s plněním katalogizačních povinností a s vypracováním katalogizačních dat.

Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace zboží
k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla adresátovi třetí pracovní den po
odeslání; byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po
odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán poěátek běhu doby určené touto
smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet dnem následujícím po uplynutí třetího
pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze
smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další
obecně závazné předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

7



x.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002
odst. 1 OZ se rozumí i:
a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či jen části zboží oproti termínu dle čl. III.
odst. 2. smlouvy, delší než 10 dnů;
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady oproti termínu dle čl. VII. odst.
3. smlouvy, delší než 10 dnů;
c) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady
oproti termínu dle čl. VII. odst. 3. smlouvy;
d) ukáže-li se prohlášení prodávajícího dle čl. IX. odst.l. smlouvy nepravdivým;
e) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této smlouvy)
takové informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti, avšak měly nebo mohly mít
vliv na výsledek výběrového řízení (zejm. nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace
v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, nebo údaje věcné či technické
povahy, jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně
odevzdávané zboží nesplňuje), dále zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu na
jeho návrh a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy vzniklé na základě této kupní smlouvy, včetně těch, které nejsou přímo ve
smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění, a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu
této smlouvy a jeho plnění.

2. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými
a oboustranně podepsanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu
smlouvy se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace zboží
Příloha č. 2 - Katalogizační doložka (nestandardní položky)
Příloha č. 3 - Katalogizační doložka (položky zásobování)
Příloha č. 4 - Požadované položky pro katalogizaci

Za kupujícího:
Mgr. Kateřina Havlíčková

ředitelka
podepsáno elektronicky

počet stran: 5
počet stran: 1
počet stran: 1
počet stran: 1

Za prodávajícího:
David Hác

statutární ředitel
podepsáno elektronicky

David
Hác

Digitálně podepsal
David Hác
Datum: 2020.09.09
12:47:02 +02'00'



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 201110770

Souprava skrytého fotografování
1. Tělo fotoaparátu

CANON EOS 5D Mark IV
1 digitální zrcadlovka (DSLR)
2 rozměry (š x v x h) 150,7 x 116,4 x 75,9 mm
3 hmotnost 800 g
4 snímač s rozlišením 30,4 Mpx, velikost full frame (36 x 24 mm)
5 možnost video záznamu s rozlišením 4K (4096 x 2160)
6 sekvenční snímání 7 snímků za sekundu
7 dotykový displej s živým náhledem, rozlišením 1 620 000 bodů a velikosti 3,2 “
8 ISO 100-32 000
9 automatické zaostřování Dualpixel
10 formát Dualpixel RAW
11 vestavěné Wi-Fi rozhraní
12 integrovaný GPS modul
13 záznam na SD kartu
14 kompatibilita s dosavadním fotografickým vybavením zn. Canon

Příslušenství

15 silikonový obal na tělo fotoaparátu - černý
16 ochranný kryt displeje těla fotoaparátu - čirý

17 3 x náhradní akumulátor pro fotoaparát Canon LP-E6N

18 4 x micro SDHC/SDXC karta s adaptérem velikosti SD, rychlostní třída Class 10 USH-I U3/170
MB/s, velikost 64 GB

19 pláštěnka na tělo fotoaparátu s nasazeným objektivem - barva maskovací vzor (lesní porost
s převahou tvrdých listnatých dřevin)

20 pláštěnka na tělo fotoaparátu s nasazeným objektivem - barva maskovací vzor zimní (lesní porost
s převahou tvrdých listnatých dřevin)

2. Objektiv s proměnlivým ohniskem 24 - 70 mm
CANON EF 24 - 70 mm f/2,8 L II USM

21 konstantní světelnost f 2,8
22 typ EF (použitelný jak pro těla fotoaparátu se snímačem full frame, tak pro těla se snímačem

velikosti APS-C)
23 3 asférické prvky potlačující jednotlivé vnitřní aberace
24 modelová řada: L
25 způsob ostření: USM
26 hmotnost 805 g
27 kompatibilita s dosavadním fotografickým vybavením zn. Canon

Příslušenství
28 filtr 82 mm UV čirý
29 filtr 82 mm polarizační
30 lenspen (čistící tužka na objektivy - na jednom konci s výsuvným kulatým štětcem a na druhém

konci čistící houbička s krytkou)

1



Príloha č. 1 Kupní smlouvy č. 201110770

3. Objektiv EF s proměnlivým ohniskem 70 - 200 mm
CANON EF 70 - 200 mm f/2,8 L IS III USM

31 konstatní světelnost f 2,8
32 USM motor
33 hmotnost 1480 g
34 optická stabilizace IS generace III
35 kompatibilita s dosavadním fotografickým vybavením zn. Canon

Příslušenství

36 neoprénový maskovací návlek na objektiv 70 — 200 mm — barva maskovací vzor (lesní
porost s převahou tvrdých listnatých dřevin)

37 filtr 77 mm UV čirý
38 filtr 77 mm polarizační
39 lenspen (čistící tužka na objektivy - nejednom konci s výsuvným kulatým štčtecem a na

druhém konci čistící houbička s krytkou)
4. Objektiv EF s proměnlivým ohniskem 200 - 400 mm

CANON EF 200 - 400 mm f/4L IS USM (s telekonvertorem 1,4*)

40 zabudovaný telekonvertor l,4x (280 - 560 mm/f 5,6)
41 světelnost bez extenderu f4,0
42 L IS USM motor
43 optická stabilizace obrazu
44 hmotnost 3620 g
45 kompatibilita s dosavadním fotografickým vybavením zn. Canon

Příslušenství

46 neoprénový maskovací návlek na objektiv 200 - 400 mm - barva maskovací vzor (lesní
porost s převahou tvrdých listnatých dřevin)

47 vkládací polarizační filtr 52 mm (drop in)
48 lenspen (čistící tužka na objektivy - nejednom konci s výsuvným kulatým štčtecem a na

druhém konci čistící houbička s krytkou)
5. Adaptér nočního vidění

LYNRED 9350CIU-3FV-2200 a 9350EOS-PV (adaptér)

49 adaptér mezi tělo DSLR fotoaparátu a objektivy, umožňující fotografování v noci
50 voděodolnost, prachuvzdomost a nárazuvzdomost minimálně na stejné úrovni, jakou má

s ním kooperující fototechnika (DSLR fotoaparát + objektívy)
51 hmotnost 640 g
52 jednoduchý kompaktní adaptér nočního vidění s bajonetovým závitem na obou stranách,

kompatibilní se závitem těla Canon EOS a objektivy Canon
53 adaptér fungující na principu zesílení zbytkového světla (FOM alespoň 1800 a více)
54 adaptér umožňující režim automatického a mechanického nastavení zesílení jasu přímo na

adaptéru
55 zachování všech funkcí těla fotoaparátu a objektivů při použití adaptéru (propojení pinů

pro přenos pracovních signálů, stabilizace obrazu, ostření apod.)
6. Batoh na soupravu

F-STOP Shinn s vnitřním systémem F-STOP ICU Cine-Master
56 batoh o obsahu 80 1
57 hmotnost 2300 g
58 hlavní komora batohu s otevíráním na zip v zádové části batohu
59 zesílené dno s ochranou proti průniku vody
60 odolné a nepromokavé zipy
61 materiál 420D Ripstop nylon
62 rozměry v cm (hloubka x šířka x výška) 30,5 x 40,6 x 68,6
63 barva černá

Příslušenství
64 potah (převlek, pláštěnka) na batoh 80 1, barva multicam



Príloha č. 1 Kupní smlouvy č. 201110770

Vnitřní organizér do batohu
65 kompatibilita s batohem
66 ochranný systém polstrovaných přepážek
67 stavitelná funkce na suchý zip
68 hmotnost 2240 g
69 vnější rozměry v cm (h x š x v) 20,95 x 35,56 x 64,77
70 barva černá

3d pončo pro maskování stanoviště operátora
71 vyrobeno z pevné síťoviny s našitými lístky v imitaci přírodních dřevin
72 rozměry 250 x 130 cm
73 barevné maskování v provedení lesního porostu s převahou tvrdých listnatých dřevin

3d pončo pro maskování stanoviště operátora
74 vyrobeno z pevné síťoviny s našitými lístky v imitaci přírodních dřevin
75 rozměry 250 x 130 cm
76 barevné maskování v provedení lesního porostu s převahou měkkých jehličnatých dřevin

3d pončo pro maskování stanoviště operátora
77 vyrobeno z pevné síťoviny s našitými lístky v imitaci přírodních dřevin
78 rozměry 250 x 130 cm
79 barevné maskování v provedení zimního lesního porostu

7. Kufr na soupravu s příslušenstvím
PĚLI CASE 1600 s pěnovou výplní

80 vodotěsný, nárazuvzdorný a prachotěsný kufr z lehkých odolných plastů
81 hmotnost 6400 g
82 vnitřní rozměry v cm (š x d x v) 41,9 x 54,4 x 20
83 vnější rozměry v cm (š x d x v) 49,3 x 61,6 x 22
84 barva černá
85 vnitřní stavitelný systém polstrovaných přepážek na suchý zip

8. Stativ
ROLLEI C6i, karbonový stativ s kulovou hlavou

86 rychloupínače na uzamčení nožek a stativové hlavy pro uchycení 600 mm teleobjektivu
87 aretace jednou pákou (ovládání jednou rukou)
88 materiál karbon
89 nosnost 12 kg
90 výška složeného (zasunutého) stativu 47,5 cm
91 výška po vysunutí 171,5 cm
92 hmotnost samotného stativu 1625 g
93 barva černá

9. Akční kamera
GOPRO HER08

94 nárazu, vodě a prachu odolná kamera k záznamu operací
95 hmotnost s baterií 126 g
96 rozměry v mm (š x d x v) 66,3 x 48,6 x 28,4
97 možnost umístění na přilbu
98 záznam na microSD kartu
99 video kvalita 4K
100 schopnost pořizování 12 Mpx fotografií při současném nahrávání videa
101 vestavěné Wi-Fi rozhraní
102 barva černá
103 napájení akumulátor

Příslušenství
104 multi-adaptér pro uchycení kamery

3



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 201110770

105 2 x micro SDHC/SDXC karta s adaptérem velikosti SD, rychlostní třída Class 10 USH-I
U3/170 MB/s, velikost 64 GB

106 3 x náhradní akumulátor
107 externí nabíječ akumulátorů
108 přísavný držák kamery (suction cup)
109 držák 3way grip/Arm/Tripod
110 držák pro uchycení na helmu kompatibilní s držáky na NVG - kovový
111 držák na rámy a trubky o průměru 9-35 mm
112 flexi stativ minimálně 100 mm, maximálně 270 mm
113 flexi držák s čelistmi

10. 360° kamera
GOPRO MAX

114 nárazu, vodě a prachu odolná kamera pro 360° záznam a zpětné vyhodnocování operací
115 stabilizace sférického obrazu, záznam videa min. 4K, stabilizace videa Max Hypersmooth

Video Stabilization
116 rozměry v mm (š x d x v) 64 x 69 x 24
117 hmotnost 154 g
118 záznam 360° prostorového zvuku
119 foto rozlišení 16,6 Mpx
120 vestavěné Wi-Fi rozhraní
121 možnost implementace virtuálních dat do videa
122 možnost uchycení na přilbu
123 záznam na microSD kartu
124 barva černá

Příslušenství

125 3 x náhradní akumulátor
126 2 x micro SDHC/SDXC karta s adaptérem velikosti SD, rychlostní třída Class 10 USH-I

U3/170 MB/s, velikost 64 GB
127 multi-adaptér pro uchycení kamery
128 externí nabíječ akumulátorů
129 přísavný držák kamery (suction cup)
130 držák 3way grip/Arm/Tripod
131 držák pro uchycení na helmu kompatibilní s držáky na NVG
132 držák na rámy a trubky o průměru 9-35 mm
133 flexi držák s čelistmi

11. Kompaktní fotoaparát
CANON PowerShot SX740 HS

134 malý digitální fotoaparát pro rychlé pořizování záznamu
135 rozměry v mm (š x d x v) 110 x 63,8 x 39,9
136 hmotnost 299 g
137 optický zoom 40 x
138 ostření od 1 cm
139 snímač BSI-CMOS s rozlišením 20,3 Mpx
140 optická stabilizace
141 Wi-Fi a Bluetooth 4.1 rozhraní
142 záznam na SD/microSD/SDHC
143 možnost pořizování videozáznamu Full HD
144 USB a HDMI výstup
145 barva černá

Příslušenství

146 2 x náhradní akumulátor Canon NB-13L
147 pouzdro na fotoaparát černé



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 201110770

148 2 x micro SDHC/SDXC karta s adaptérem velikosti SD, rychlostní třída Class 10 USH-I
U3/170 MB/s, velikost 64 GB

12. Kompaktní dron
DJI MAVIC 2 Zoom

149 malý bezpilotní prostředek k pořizování foto a videozáběrů, které by jinou cestou nebylo
možno pořídit

150 vertikální vzlet a přistání
151 kamera s tříosou stabilizací
152 rozlišení EO senzoru 3840 x 2160
153 pořizování fotografií s rozlišením 12 Mpx
154 2 x optický zoom
155 hmotnost dronu 905 g
156 rozměry ve složeném (přepravním) stavu v mm (š x d x v) 84 x 91 x 214
157 přenos signálu min. 8 km s online obrazem v kvalitě Full HD 1080p
158 automatické vyhledávání mezi pásmy 2.4 a 5.8 GHz pro lepší signál bez rušení
159 výdrž v letu 30 minut
160 ochranný systém detekce překážek ve všech směrech
161 automatické inteligentní letové módy
162 odolnost ve větru 5. úroveň Beaufortovy stupnice

Příslušenství
163 ochranný rám vrtule - set
164 2 x náhradní akumulátor
165 2 x náhradní vrtule (pár)
166 sada filtrů na kameru (UV, ND4, ND8, ND16, Pol)
167 nabíjecí adaptér pro současné nabíjení více baterií najednou
168 nabíječ s autoredukcí
169 ochranné skořepinové pouzdro na samotné tělo dronu
170 ochranné skořepinové pouzdro na ovladač dronu
171 3 x ochranné skořepinové pouzdro na baterii
172 ochranný kufr s polstrováním pro uložení dronu s příslušenstvím
173 micro SDHC/SDXC karta velikost 64 GB, rychlostní třída Class 10 USH-I U3/170 MB/s

13. Dálkový ovladač k dronu
DJI Smart Controller

174 zařízení určené pro ovládání dronu s vestavěným displejem, kompatibilní s dronem
175 displej IPS dotykový, jas 1000 cd/m2
176 rozlišení 1920 x 1080
177 úhlopříčka displeje 5,5“
178 garance provozuschopnosti -20°C až +40°C
179 instalovaná SW aplikace pro ovládání dronu
180 odnímatelné ovládací páčky pro řízení letu
181 podpora microSD karet
182 HDMI výstup s podporou rozlišení 4K videa
183 micro USB a USB-C vstup
184 vestavěné Wi-Fi rozhraní
185 vestavěný reproduktor a mikrofon
186 volba frekvence (2,4 GHz/5,8 GHz)
187 integrovaný kompas a GPS/GLONASS
188 podpora dekódování H.265, 4K videa, rychlost přehrávání 60 fps
189 barva černá

Příslušenství
190 micro SDHC/SDXC karta velikost 64 GB, rychlostní třída Class 10 USH-I U3/170 MB/s

5



Příloha č. 2) ke KS č. 201110770

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které
podléhají katalogizaci podle zásad Kodifíkačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému
katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace
majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) na
e-mailovou adresu číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby
zodpovědné ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2 3

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz.

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů5;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy.

5. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách,
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně
změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole a
zpracováni dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz po
ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a stárni ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020.
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2

3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.



Příloha č. 3) ke KS č. 201110770

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které
podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému
katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace
majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) na
e-mailovou adresu číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby
zodpovědné ze stran dení katalogizace položek dané smlouvy.2

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen
„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz.

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů3;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy.

5. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou
identifikace položek katalogizační agenturou4 každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené
v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 23 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 20 před fyzickým
dodáním majetku.

7. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách,
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně
změn u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole a
zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz po
ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU
nám. Svobody 471
160 01 PRAHA 6

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020.
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2
3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
4 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním

ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam Katalogizačních
agentur umístěn na www.okm.armv.cz.

3 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.armv.cz. odkaz na www.nato.int/structur/AC/135/welcome.htm



Příloha č. 4) ke KS č. 201110770

Je vyžadováno uplatnění katalogizační doložky na tyto položky:
Název JKM TPP
Tělo DSLR fotoaparátu s příslušenstvím 6720 1
Objektiv 24 -70 mm s příslušenstvím 6760 1
Objektiv 70-200 mm s příslušenstvím 6760 1
Objektiv 200 - 400 mm s příslušenstvím 6760 1
Adaptér nočního vidění 5855 1
Batoh na soupravu s příslušenstvím 6760 1
Kufr na soupravu s příslušenstvím 6760 1
Stativ 6760 1
Akční kamera s příslušenstvím 6720 1
360° kamera s příslušenstvím 6720 1
Kompaktní fotoaparát s příslušenstvím 6720 1
Kompaktní dron s příslušenstvím 1550 1

jako na položky zásobování.
a

Dálkový ovladač k dronu 7010 0
Jako položku nestandardní

Elektronický podpis - 16.9.2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 15.6.2021 09:11:33-000 +02:00


